

Ref No. AASML/PSX/22/06

December 30, 2022

The General Manager,
M/s. Pakistan Stock Exchange Limited;
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith Copies of our advertisements published in daily "The Nation", and daily "Jehan Pakistan", December 30, 2022, regarding that Notice of Annual General Meeting of the Company.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

ZUHAIR ABBAS Company Secretary

Encl: as stated above



Jamad-us-Sani 6, 1444 FRIDAY, December 30, 2022



# AL-ABBAS SUGAR

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of Al-Abbas Sugar Mills Limited will be held at Mövenpick Hotel, Karachi on Thursday, January 26, 2023 at 12:00 noon to transact the following business:

#### **Ordinary Business**

- To confirm the minutes of the 31st Annual General Meeting of the shareholders of the Company held on January 26, 2022.
- To receive, consider and adopt Annual Audited Financial Statements for the year ended September 30, 2022, logether with the reports of the Auditors' and Directors' thereon.
- To declare and approve the cash dividend for the year ended September 30, 2022 on the ordinary shares of the Company. The Directors have recommended a final cash dividend at 300% i.e. Rs. 30 per share. This is in addition to the interim dividend 250% i.e. Rs. 25.00 per share already paid. The total dividend for 2021-22 will thus amount to Rs. 954.927 million i.e. Rs. 55 per share.
- To appoint auditors for the ensuing year, and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s. BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants, being eligible have offered themselves for re-appointment for the year 2023.
- To transact any other business with the permission of the chair.

By Order of the Board

Karachi: December 30, 2022.

**Zuhair Abbas** Company Secretary

#### Notes:

#### 1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from January 19, 2023 to January 26, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of final dividend. Transfer requests on prescribed format, received at the office of the Share Registrar of the Company, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 -B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e- Faisal, Karachi-74400 on or before the close of business on January 18, 2023 will be treated in time for the purpose of above entitlement(s) to the transferees and/or to attend the AGM and vote at the meeting.

#### 2. Virtual Participation in the AGM Proceedings:

Shareholders interested in attending the AGM virtually are hereby advised to get thermselves registered with the Company by providing the following information through email at agm@aasml.com

CNIC No. Name of Shareholder Follo No/CDC Account No. No. of Shares Contact No. **Email Address** 

Online meeting link and login credentials will be shared with only those Members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by the end of business on Wednesday January 25, 2023. The login facility shall remain open from 12:00 noon till the end of the Meeting on January 26, 2023.

#### Participation in the AGM;

All members, entitled to attend and vote at the meeting, are entitled to appoint another person in writing as their proxy to attend and vote on their behalf. A proxy must be a member of the Company. In case of corporate entities, power of attorney or other authority / board resolution under which it is signed or a notarially attested copy of power of attorney lodged at the Company's Registered Office address: Pardesi House, Survey No. 2/1, R.Y.16, Old Queens Road, Karachi at least 48 hours before the time of the meeting. The Form of Proxy is attached with this notice.

CDC account holders will further have to follow the below mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

#### A. For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall authenticate his/her original valid CNIC or the original passport at the time of attending the meeting.
- Members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. numbers and account numbers in CDS.
  In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

#### B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations shall submit the proxy form as per above requirements.

  Attested copies of valid CNIG or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- Proxy form will be witnessed by two persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall be mentioned on the form.

#### 4. Transmission of the Annual Audited Financial Statements through CD/DVD:

SECP through its SRO 470 (I)/2016 dated May 31, 2016 have allowed companies to circulate their Annual Audited Financial Statements to their members through CD/DVD at their registered addresses. In view of the above, the Company has sent its Annual Report to the Shareholders in the form of CD/DVD. Any Member can send request for printed copy of the Annual Report to the Company on standard request form placed on its website https://www.aasml.com

#### Transmission of Audited Financial Statements / Notices Through Email:

Members are hereby informed that pursuant to SECP SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under section 223(6) of the Companies Act

#### 6. Placement of Financial Statements on Website:

The Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2022 along with reports have been placed on the website of the Company: https://www.aasml.com

#### Mandatory Submission of CNIC Copies:

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(1)/2011 dated August 18, 2011, the Members/ Shareholders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 -B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e- Faisal, Karachi-74400. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold transfer of dividend in the future, if any.

#### 8. Dividend Bank Mandate:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, members are requested to provide their CNIC's and bank account details including name of the bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account. Therefore, all members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled 'Dividend Bank Mandate Form' to the Company's Share Registrar or to the Company directly. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the provisions of Act and Regulations made thereunder by the Commission. The 'Dividend Bank Mandate Form' is available on the Company's website i.e. https://www.aasmi.com

Members who hold shares in CDC accounts are required to provide their bank mandates to their respective participants.

## 9. Deduction of Income Tax from Dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 ("Income tax Ordinance"):

The rates of deduction of withholding tax for Filers and Non-Filers as prescribed under Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001, are as under:

S.No.	Nature of Shareholder	Rate of Deduction	
1	Filers of income tax return	15%	
2	Non - filer of income tax return	30%	

To enable the Company to make tax deductions on the amount of cash dividend at 15% instead of 30%, shareholders are requested to please check and ensure Filer status from Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website http://www.fbr.gov.pk as well as ensure that their CNIC/Passport number has been recorded by the participant/Investor Account Services or by Share Registrar (in case of physical shareholding). Corporate entities (non-individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL at FBR website and recorded by respective Participant/Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar.

## Withholding tax on Dividend in case of Joint Account Holders

Members who have joint spareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his/her shareholding.

If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company latest by the Annual General Meeting date

-	Folio / CDC A/c No.	Name of Shareholder	CNIC	Shareholding	Total Shares	Principal / Joint Shareholder
				April 1980		

## Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax

A valid tax exemption certificate is necessary for exemption from the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. Members who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax Ordinance, 2001 and wish to seek an exemption must provide a copy of their valid tax exemption certificate to the Shares Registrar prior to the date of commencement of Book closure otherwise tax will be deducted according to the applicable law.

## 10. Unclaimed Dividend / Shares under Section 244 of the Companies Act, 2017:

An updated list for unclaimed dividend / shares of the Company is available on the Company's website https://www.aasml.com. These are unclaimed dividend / shares, which have remained unclaimed or unpaid for a period of three (3) years from the date these have become due and payable

Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and share are lodged promptly. Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 -B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e- Faisal, Karachi-74400 and collect / enquire about their unclaimed dividend, if any. Incase no claim is lodged, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid Account and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244 (2) of Companies Act, 2017.

#### 11. Consent for video conference facility:

Pursuant to Section 132(2) & section 134(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent form from Shareholders holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide following information and submit to registered office of the Company:

I / We	of, being a member of Al-Abbas Sugar Mills Limited, holder				
1 / We.	ordinary share(s) as per Registered Folio / CDC Account No.	hereby opt for video			
conference facility at					

Signature of Member

#### 12. E-Voting:

Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 - 145 of Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018.

### 13. Deposit of Physical Shares into CDC Accounts:

As per section 72 of the Companies Act, 2017 every existing Company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in

a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the





علل كياجات بيك العباس عام المواجعة على عام بروز جعرات مود يري 202 وينت دو برر 12:00 بيت من مندوية الى مورک کاروائی عمل بیں لائی جائے گا۔

ا مستجني تحصص بافتان كے 31 ويس مالا شاجلاب عام منعقدہ 26 جنوري 2022 كے اجلاس كى كاروائى كي تقديق-

2- سالاندا وَطِينُده الياتي كوشوار خِتْم شده سال 3 وتتمبر 2022 كساتها أؤيثر زاود دائر يكمر زر ايورث كي وصو لي اس برخور وخوش اور منطور كا

افتر شده مال 3 وتتبر 2022 كر ليم يمني ترخي نظر مناخ مطب كالعلان اورمفوري والزيكرون في تقد منافي منطب 300 يلمدي شرع يستن بحساب 30 دريه في حميم ك سنارش كى ب بيرى فقد منافع مقسم 250 فيدر كم طاوه بي جوكر جماب 25 روب في حصل يبليه الى اواكيا جاريا عبد المرح برائ خال 22-2021 كاكل فقد منافع مقسم 954,927 ملين روب

آ محدوسال كرة ويزد كاتفر داوران كمشاهر كالتين يروجوه آ ويزوهم وزير إي الداجم ايز كمنى جارز واكاو نشس بكدش وكل بين ادراميون في المياس الدي عسال 2022-2022 ك ليدوباروتقررى كے لئے الى خدمات بيش كى إلى-

5\_ صدراجلاس كى اجازت عدد يكراموركى انجام وبى- ،

بحكم بوروآف والزيكثر ز بیرمهای سمپنی تکریزی

كرايى: 30 د كمبر 2022

مزادشات

ا يعمل متعلى كتب كى بندش: سالا خاجاب هام کے انتقاداور حتی نقد سافع مصلے کی ادا بیگل کے سلط عمل میں کا محتال کا مستری کا میٹر ایس کا مستری کا میٹر ایس کا مستری کا میٹر ہوں ہوں کا دوران 2023 دوران 2023 (الجمول دولوں ایام) بندر میں گی فرانسلو کی دورانی الارسان کی استریک درخوا میں بھر وہ فارسیت ي سي المراه المعلى المرام الميلان وي كان وجوار المرام الميلان وي كان وجوار الميل المين الم مرصول موجانی جائیں مرف اس تاریخ تک موصول مولے والی فرانسفر کی اقلاق ایش سال شاجلات عام بل شرکت اور واف و بینے کی امل تصور کی جا کیل گیا ۔

2\_اجلاس عام بين ورچوک شركت:

و پیرز جوالدود جود چکل طور چاجان عام سی شرکت کے خواہ شند ہیں الن سے دوخواست کی جاتی ہے کہ وہ خورکہنی کے پائی رجنر واکر والیس ادراس کے لیے مندرجد ولی معلومات بدر رہے ای سی می کئی کے اس ای بیل لدريس agm@aasml.com يرفرايم كري-

اى يلايديس شيئر دى تعداد وليونبراى دى اكادف نبر ى اين آلى ئىر

> ئىزىك دوراك ان كائفىلات صرف ان مېرزكودى چاكىرى كى يىن كى يىلى بولى الى يىن مىلار بۇنىيات ان كى دى بولى اي يىلىكىنى كۆرۈردىدة 25 چۇرى 202 كىكىسى موسول جون گا-يْرُ لاك ان كى بولت 26 ونورى 2023 سادوبر 12:00 يج سائرون بوك احلى عام كَ تَوْتِك جارى د بيك -

برمیرکا طال عام عی فرکت اورود درے کا تن حاصل ہے فیزودا پی جگے کا دورے تھی کا بدویو کریدا ہی طوف سے پاکی عزر کرسکتا ہے فیز چاکی سے کے گئی کا مبروی ہے۔ کا دیورے اور صرت میں، بورة آف دار کی تر ارداد البادرات الدل مع معرور واسے وجملا کا صورور دی کے متعلق کا خذات جولا آر احظ شدہ اور تعد میں شد ورق بین اور اجلاس عام ے 48 سمجھ میں دور دن لل كمين كرومز وفتر بردك بايس. مود عرفبر 21، 16، 18. اداد كوتز دولي كريومول ادعا خرودي بين ينزيدكي فارم ال الولس كساته فسلك ي

ى دى ي اكاة نك مولدوز مندرجه ذيل كائيد التزيم ل كرين كي جوسكيور ثيرًا بيد الجبي كيش أف ياكتان في بيان كابين-

(۱) افروالدی صورت میں اکا وَ من بولدر یاسب اکا وَ من بولدر کواجاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل قری شاختی کا دوا بدی میں شرکت کی تعبیلات

(ii) مبرے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپنا قولی شاختی کا دؤہ دیگر تعبیلات، آئی فول اوری فول ایس اکاؤنٹ فبسرا ہے ہمراہ لا کس 💉 (۱۱۱) کار پورید ادارے کی صورت شن، بودة آف ڈائر کیٹروک ٹر ارداد ایادرا ف انادنی من مروفروک و یحدا کامون آگر پھٹی در ایاد کی کھٹی کی مورات کی انداز کی مورات کی انداز کی مورات کی انداز کی مورات کی مورات کی انداز کی مورات کی مورا

(ب) باسى كاتفررى كے لئے:

(ز) فروک صورت میں اکا وَزف بولڈریا سب اکا وَف بولڈر جن کی سکیا دیٹرا اور جنر لیٹن تقعیلات شواہد کے مطابق اپ او کی گلی ابول اکوائے مالی المیانی شواہد کے حق کر واقع تول کے۔ (ii) بِرَاكِي لَوَاسِينَا وَرَحِيقَ تَعْمَى إِنْهِ كِنْ فِي شَاخَتَى كَارْدُاور بِإسبورْت كَاتْعَد بن شده نقل براكن فارم كر مراه بيش كرنالا ذي بي

(iii) پر اکسی کوا جلاس عام کے وقت اصل قوی شاختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ لازی طور پر پیش کرنا موگا۔

(١٧) كار بوريد ادارے كي مورت ش، بودة آف داريكروكي ورداد الإورات تا ورئي تا مورد كرد يحد كالمون اگر بيليني ويامو بون احالي موني ويامو الوت احالي موني ويامو (V) ایراکی قارم کے کم ہے کم دوگواہ مولے جا ایل جی نام، بنت اورامل قوی شاخی کارو تیمریا کی قادم میں درج مولے جا ایل-

4\_ مالانة وف شره كوفوارول كى فرديد CD/DVD كوريع فرامى:

الیں ای بی نے الیں اداؤہ ا 470(1)20 بتاریخ اور کی 2016 کے تھے مجیز کو اجازے وی ہے کہ وہ کہنی کے بالیاتی کوشوارے اور سالا شدیع دے بی صورت شل بذریجہ ای مسل مجران کورجنز کی ہے براسال کر علی این اس بناه در مجلی نے اپنی سالاندر بورے تمام صبی یافتال کو بذرایو DVD/CD ان کے دجر وجوں پرارسال کردیے بین عام سالاندد بورے کیا ایک کا بھی کو برخواست پرفراہم کا جا کتے ہے۔ ا س من بن دونوات فارم منى كا ويب سائت https:// www.aasmlcom بروستيك إلى - الما المن المن ورفوات فارم

5 مالا شاكل في دو كوثوارون الوكسوى بذريداى يل الراجى: ترام مرال توظع کیا جاتا ہے کہ الی ای بی کے جاری کردہ الین آداد 201 (1) 78 7 متاری 8 حمر 2014 اور کھیٹوا کمٹ 2017 کی افسارہ) 223 کے تھے کینٹر کونٹے 31 شارہ الیان کوشارہ الاند

اجلاس عام سے دولسسز کو برقی طور پر لین ای میل کے ڈر ایو پھوانے کی اجاز ت دی ہے۔

מבני פועש דט בת דור ובשוב בו פי דוום יב אם מול בר בד בדים בר בר בים בר בים בר בים בים בים בים בים בים בים בים בים و بسائد پر دستیاب ہے، پر کر سر تا میں اور جن میران میں معلقہ قوا میں سے قد بذریدای میں ان دیورش سے حسول کی اجاف دی ہوئی ہے قودہ ہی بعد میں ان رپورش کی انتوان کی ہورے جمول كالى صورت مفت حاصل كرنے كى ورخواست دے سكتے ہيں۔ 6\_ سالاندآ دف شده كوشوارول كى ويب سائم فدي وستياني: كىنى كة دْتْ شده مالياتى كوشوار ي معدد يوش برائيسال 30 متمر 2022 كينى كويب مائك https://aasml.com يردشياب ياب 7\_ قومى شاختى كارو كنفل لازى جمع كرانا: سکیو رشیز ایندا کیجھ کیشن آف پاکستان کے جاری کردو الیس آراد 2011/(1) 779 بتاریخ 18 اگست 2011 کے حوالے سے مطلع کیا جاتا ہے کہ جن مجبران/شیئرز بولڈرزنے اب تک اپنے تو می شافتی کا رو کی فقل کمپنی يس جي نيس كرائي ہو ان يدورخواست ب كدوه جلد ب جلدائي تو ي شاختى كار ذكى كا يي براه راست كينى كيشر زرجزار ميسرزى ذي ي شير زرجزار سرومز لمينذ بى ذكى ي اؤس B. و 9 بلاك بي ،اليس الحري ا 😸 ایس، بین شاہراہ فیصل کراچی، 74400، کے پاس مخ کروادیں۔ نیزا ہے تمام شیرز ہولڈرز کو آگا کا کیا تا ہے کرقر میشاختی کارڈ کی نقل کی عدم فراہمی اور مندرجہ بالاالیس آراد کی عدم قبیل کے باعث ایسے شیئرز ہولڈرز کو سنقبل میں ہونے والے سی بھی منافع منقسمہ کی ادائیگی رو کئے کی یا ہند ہے۔ 8\_نقدمنا فعمنقسمه كى براه راست بينك اكاؤنف مين وصولى كالفتيان کھینزا بکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے آبار دفعوالط کے تحت مجران سے درخواست کی جاتی ہے کہ نقل منافع منظمہ کی براہ راست اپنے دیک اکا دُنٹ میں شکل کے لیے اپنے تو می شاختی کارڈ کی نقل ادرا پنے دیک اکا دُنٹ کی تنسيل بيني دينك كانام، چه ، براغ اور بين الاتواى بينك اكاؤنث فبمر (IBAN) كمينى كومبيا كرين لهذااليسة تام شيئرز والذرذ جنسول في اسبتك الميئة كارو كانتل اور يبك كانتسيلات فراجم مين كي ئال ان کویادر بانی کروائی جاتی ہے کہ وہ بیتمام طلوبة معلومات اور (Dividend Bank Madate Form) مین نقد منافع منظمیہ براوراست اپنے بینک اکاؤنٹ بین منتقل کا فارم پر کر سے کپنی کے شیئر ورجسترا آریا براه راست کبنی کوارسال کریں۔ نیزتوی شاخی کارد کی فقل اور بینک کی تفصیلات کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی متعلقہ قوا نین لینی ایکٹ اور مطلقہ ریکولیشٹور کے تقاضوں کی بھیل کرتے ہوئے نقد منافع منظسمہ کی ادا پیکی رو کنے کی پابند ہوگی - (Dividend Bank Madate Form) کنٹی کی دیب سائٹ https://www.aasml.com پروستیاب ہیں۔ وہ تمام مبران جن کے شیئر زی ڈی می اکاؤٹ میں ہیں ان کے لیے لاڑی ہے کہ وہ بینک مینڈیٹ کا اختیارا ہے متعلقہ شراکت دار کو دیں۔ 9 \_ المُ لِمِسَ آروْنينس 1001 كييشن 150 كي تحت منافع منظم سي الم لِمِسَلَمُ وَتَى: الكوتكى آردينس 2001 كيتيش 150 كتحت منافع مصمه المحمل كى كؤتى فالمرزاورنان فاسكرزى بنياد يردرج ذيل طور يركى جائے گا۔ كؤتى كاثرح صص يافة كي نوعيت 15% اکم لیس ریٹرن فائل کرتے والے الكريكس ريزن فائل ندكرنے والے پر موجودا پیکونیکس اداکنندگان کی فہرست ATL میں شامل تیس ہے باوجوداس سے کدوہ فامکرزییں انہیں مضورہ دیاجا تاہے کدائی بات کوشینی بنا کمیں کدان کے نام صفر کی بندش نے کی ATL میں شامل ہوجا کمیں اور اس كرماته بى اس بات كو يحلى يقيى بنائيل كميشراكت دار/ انوييمراكا كاؤنث سرومزياشيتر رجيز ارنے (حقيق حصن دارى كي صورت ميس) آپ كاCNIC/ پاسپدورث نمبر درج كرايا ہے - كار پوريث اداروں (غير انفرادى صص یافتگان) کواس بات کویینی بنا با بیاب کرینی بنا با بیاب کرینی تا مادر بیشل میکس فیمر (NTN) ایف بی آرکی ویب سائث کے ATL میں موجود بیاور متعلق شراکت داراً آنویسرا کا وَنت سرومز یا جیتی صعص داری کی صورت میں شیئر رجنه ارنے اپنے ریکارؤ میں ضروری ترامیم کر لی ہیں۔ مشترك اكادند بولدرزى صورت يس منافع منقسم ي كل كوتى: ممبران جیشتر کے مصص کے مالک جوں ان کے لئے فاکر زاور نان فاکر ز ہونے کے مطابق علیمہ وعلیمہ والی کی جائے گی، ہرا کاؤٹٹ جولڈرگو فاکر یانان فاکر ہونے کی بناء پر چیش آیا جائے گااور اس کی شیئر جولڈنگ کے مطابق مروجه ليكس كومنها كياجائے گا۔ صص کا تناسب معلوم ندہونے کی صورت میں تمام شریک اکا ڈنٹ ہولڈرز کا سیادی حصہ تصور کیا جائے گا اورای کے مطابق میکس کو ٹی کی جائے گئے کو ٹی کی جائے گئے کا کو ٹی کے ایماری شریک اکا ڈنٹ ہولڈرز کا مسادی حصہ تصور کیا جائے گئے مطابق کی جائے گئے۔ یافتگان سے درخواست ہے کہا ہے جصص سے متعلق درج و بل تفصیلات کمپنی سے شیر رجسرا ارکوٹٹالانہ عام اجلاس سے قبل جح کروا کیں۔ كل يزيل/جوائث شيئر مولدر شيئر بولذيك قوى شاختى كارد نبر فوليواى ذى نى كااكاؤنث نمبر قیس کوتی ہے اتھی کے لیے قیس استفام مفیک کی فراہی: ا الكونس المرود من المرود المسترود المرود ال 47 کا اطلاق ہوتا ہے قود ہاک شق کے تحت اپنائیکس استثنا سر بیلیک میٹی کے شیئرز رجٹراز کے پاس شیئرز مثنا کی کات کی بندش نے قبل جمع کرائیس ایسورے دیگر کپنی سرجید متعاقد آوائین کی پاسدار کاکڑتے ہوئے مرجد بیکس کی کٹوتی کی مایندہوگی۔ 10- كمينزا يك 10 2 كيكش 244 ك تحت غير وصول شده منافع مظمم الصف طویل عرصے سے غیروسول شدہ منافع مصمہ اغیروی شدومی کی نی تدویں شدہ فہرست کمپنی کی دیب سائٹ https://w ww.aasml.com پرموجود ہے۔ بیالیے تمام غیروسول شدہ منافع مطلمہ فيردي شده ص بين جو گذشة تين سال يا اس سے ذائد عرصے فيروصول شده افير دعوى شده بين-تصن یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ دواس بات کوشٹی بنا کمیں کہ ان کے غیر دعوی شدر منافع مفتسمہ احصم کی دعوں کی درخواشل فوری طور پردرج کروادی تی ہیں جصص یافتگان جو کی بھی وجہ سے اپنے کس منافع سقىم كادى ئىيس كر يحد وأيين اس كريار ئى جارے ش مارے شير رجسوار ميسرزى دى ئى تيم زوجسوار مروسز لمين بيم بين شيرزو بيار شين منام وافيعل كرا چى 7440 سے غير دكوى شده منافع منظمه كي وسول كے بارے ميں معلومات عاصل كرنے كے ليے را بطيكا مشور و دياجا تا ہے كوكي وكوى درج ندمونے كي صورت ميں كہنى كينيزا كيف 2017 كى وقعہ (2) 244 كِتَت قانونى كارواني عمل مين لات موية الياتمام غيراداشده منافع منقسمه وفاتى حكومت كِنزان من جمح كرواديا جاسع كا-11- بذريدو لريوكا نفرنس شركت كى اجازت-كمينيزا يك 2017 كى دفعات (2)132 اور (b) 134 كتحت كيني كواكرا يديميران، حن كي شير زبولذنك 10 فيصدياس يزاكد بواوروه اجلاس عام كي جكست دوركى اورمقام يرسيخ بول، اوران كي جانب ے بذرابدیڈ یوکانفرنس میں شرکت کا جازت نامدا جلاس عام ہے 7 دن قبل موصول ہوتو اس صورت میں مینی ان کے لئے ان کے شیم میں سیجولت میسر ہونے کی صورت میں ویڈ یوکانفرنس کے ذریعے اجلاس عام میں شركت كا نظام كرے كى البدااس مولت ے فائده الله افرا نے كے براه برباني مندرجه فريل معلومات كينى كر برشر ۋافس بس جح كردادي -" ميس/ ہم ----- ساكن ---- العال و كر الدينز كامير مون نے كان الحاد عوى صص --- بطابق رجمز و بورث وليواى وى كاكا وَن فير ---- بذر ليدورخواست فياويد يو كانفرنس بولت \_\_\_\_ كي لي درخواست دية إلى -مبر کے دستخط مران انتخابات كامطاليلينزا يك 2017 كى دفعات 1457144 اور يوشل ريكويشز ( يوسل بيك) 2018 كى متعلقه دفعات كتحت كرسكة بين-

13- یونی کا کاؤنٹ میں صفح می مجوز کروانا: کمینز کر 2017 کی بازہ 27 کرتھے۔ سمجوز کے لیازی ہے کروہ اسے حقیق صفع کونوری طور پرالیس ای بی کی بتائی ہوئی تاری کے بازی فارم میں تبدیل کروائے لین کم پینزا کیے 2017 کے آغاز 30